Reuertere v̄go israel. i. plebs p̄destinata ad fidē.

Ad ciuitates tuas istas. i. ad eccliaz militātem et triumphantem q̄ ciuitates dīcunt in veteri et nouo testamento vt dīctū est supra.

Alsc̄quo delicis dissolueris. carnalif̄ viuendo.

Filia v̄aga. p. diuersa vicia.

Quia creauit dñs nouū. i. incarnatōis mysteriū et loq̄t de futuro p̄ modū p̄teriti. p̄ certitudinē p̄betie et ponit ibi qz tanq̄ redditiū cause respectu p̄cedēti s̄nie. q. d. dī dimittit v̄ta carnalis adueniente xpi incar natōne: et inchoari spūalis. **F**emina circū dabit v̄z. qd̄ fuit impletū in maria q̄ xpm v̄z p̄fectum sciē tūz et p̄tutib? ab instanti incarnatōis in vtero suo cir cū dedit. **H**ec dīc. hic p̄r ponit dilatio fidei xpiāne q̄ secuta est ad xpi p̄ceptū et ortū cum dī.

Ad buc rē. iuda. nomie iude intelligit̄ omnis vere p̄fi tens deū ad lrām. etiaz fm̄ dispositōes bebreoz vt de cla ratū est. s. xxij. et sic terra iuda est terra credentiū xpm et p̄ficientiū. **C**ū reuertero captiuitatē eoz. de fuitute pcti ad grē libertatē. **B**ndicat tī. to. pulcritudo iu sticie rē. sic em̄ orāt fideles vt ecclia q̄ est pulcritudo iusti cie et mōs sanctus multiplicet̄ etiā to nis spūalib? et tpa lib?: q̄ multiplicatio in sacra scriptu ra frequē dī de be nedictō. **M** Et bitabūt in eo. i. in ecclia q̄ dī mōs san ct? vt b. s. ca. ij. **J**udas. i. q̄libz fidelis p̄fites xpm vt dīctum est. **E**t oēs ciuita tes. i. fideles. qz po nit hic p̄tinens p̄ p̄teto: sicut frequē accipit̄ ciuitas p̄ p̄lo in ea p̄tento. si cut cū dī talis ciui tas fecit hoc. **A**gricole et mī nātes greges. i. pa stozes ecclie maio res et minozes labo rātes i agro dñico et gregz dñi pascē tes.

terra iuda et in vrbibz eius:

Cū reuertero captiuitatem eoz. **B**ndicat tibi dñs pulcritudo iusticie: mōs sanct?

Et bitabūt in eo iudas et oēs ciuitates ei? sicut a greges minantes greges: qz inebriauit aiaz lassaz: et oēm aiaz esurientē saturauit: iō q̄si de somno suscitatus sum et vidi: et somn? me? dulcis mihi? **E**cce dies veniūt dīc dñs: et seminabo tomū isrl? et tomū iuda? semine hoīm et semine iumēroz? **E**t sicut vigilauī s̄ eos vt euellerē et demolirer et dissiparēz disperderē et affligerē: sic vigila bo sup eos vt edificēz plantē ait dñs. **I**n diebz illis n̄

Quia inebriauī. i. grā repleui. **A**nimam lassam. i. prius sub pctō afflictam.

Iō q̄si de somno suscitatus sum. vbum est hieremie q̄ de tribulatōib? q̄s viderat venturas sup pplm suū fuerat q̄si somno dēp̄sus: s̄ audita redemptōe fienda p̄ xpm su it q̄i excitat? sicut de iacob dī. **G**en. lvi. **Q**uasi de sui som no euigilans rē. audito q̄ ioseph fili? su? ad buc viucret.